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Szczecin, dnia 09.06.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę 
i nadbudowę budynku oraz dobudowanie windy z łącznikiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – ul. Korzeniowskiego 7, 
w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Dotyczy poz. 239 zmodyfikowanego  Inwestorskiego przedmiaru robót budowlanych – „UW02  modułowy sufit podwieszany  2800x1200     12 SZTUK”

Zamawiający ponownie powtórzył błąd wymiarowy w opisie z poprzedniego przedmiaru niezgodny z dostarczonym uzupełnieniem AKUSTYKA - rys. AW02. 

Powinno być w tej pozycji „1800x1200”.

Prosimy o poprawienie błędnego opisu pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający poprawi opis w pozycjach 278, 279, 280 Dział 18 przedmiaru robót budowlanych.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz. 
Pytanie 2:

Dotyczy – „ZESTAWIENIE STOLARKI rys. AW23 zmodyfikowany w dniu 27.05.2020”.

W zestawieniu tym znajduje się ZABUDOWA ŚCIAN PRZESZKLENIAMI
O ile przeszklone ścianki obudowy schodów z drzwiami nr 026 i 027 zostały zlokalizowane na rzucie III kondygnacji o tyle,

przeszklona ścianka w sali do sqasha z drzwiami nr 026 nie została ujęta i umieszczona przez projektanta na żadnym rzucie.

Prosimy o uzupełnienie projektu o lokalizację powyższej ścianki wraz z podaniem jej parametrów na właściwym rzucie kondygnacji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego rysunku AW 23 nowym zmienionym rysunkiem AW 23 oraz zastąpienie rysunku AW 04 nowym zmienionym rysunkiem AW 04.

Sprawę prowadzi: Małgorzata Metlerska-Majewska Kierownik Działu Zamówień Publicznych, tel. +48 91 48 86 361
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